
Také vám přijde testování na COVID
podezřelé? (VIDEO)
- CZ24 News | 25. července 2020

Už několik měsíců vidíme jak probíhá testování na Covid. PCR test, nebo tyčinka hluboko do nosu.
Proč tak hluboko do nosu, pokud je vir tak infekční? Roušky, dezinfekce, plexiskla, social distancing,
atd. To opravdu nestačí odebrat sliny? Nebo udělat stěr z rukou? Nebo zakašlat na gázu nebo
tyčinku? Úplně ponechávám stranou fakt, že samotná testovací tyčinka může být kontaminovaná,
může na sobě nést nano technologii, a kdo ví co ještě.

Zjistil jsem následující: My lidé máme hematoencefalickou bariéru, a to je existující fyziologická
bariéra mezi krevním oběhem a centrálním nervovým systémem (CNS), která slouží k udržení těch
správných podmínek prostředí (homeostázy) v mozku a k jejich oddělení od krve.

Link 1
Krevní mozková bariéra
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC4292164/

Link 2 – V mozku a míše je krevní mozková bariéra (BBB) tvořena mozkovými endoteliálními
buňkami, které mají vysoce specializované strukturální a funkční vlastnosti
Kapitola 6 Překážky CNS
Mozkové endoteliální buňky
Krevní mozková bariéra
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/books/NBK53084/

Link 3
Model mikrofluidické hematoencefalické bariéry poskytuje bariéru podobnou in vivo … – Wiley
Online Library
https://onlinelibrary.wiley.com/doi/am-pdf/10.1002/bit.26045

Link 4
Ochranné vlastnosti hematoencefalické bariéry (BBB) jsou dány složitou architekturou jejího
endotelu spojenou s mnoha specifickými transportními systémy exprimovanými na povrchu
endoteliálních buněk (EC) v mozkové vaskulatuře.
https://www.science.gov/topicpages/b/blood-brain+barrier+system

Vkládání hůlky hluboko do nosohltanu zřejmě způsobuje poškození hematoencefalické bariéry (BBB).
To je také důvod, proč zachycené testování na kolujících videích bolí. Tato fyziologická bariéra je
součástí buněčné vrstvy, která stejně tak jako hranice, chrání mozek před toxiny a neurotoxiny, před
těžkými kovy, bakteriemi, pesticidy a dalšími toxiny, které nepatří do lidského mozku. Když je tato
bariéra poškozena, umožňuje jim přímý vstup do mozku, a to pro jakoukoli potencionální infekci.

To umožňuje bakteriím, virům a dalším toxinům vniknout do mozku, a infikovat mozkovou tkáň, což
může vést následně k zánětu mozku, a bezpočtu dalších příznaků. Navíc na stěně nosní dutiny je
také náš čichový epitel, tzv. specializovaná epiteliální tkáň, která nám umožňuje cítit. Je to obranný
systém, který nás uzpozorňuje na jakékoli „divné/jiné“ látky, které byste mohli cítit ve vzduchu.

Tam, ale defacto probíhá stěr. A pak také nosíme masky! Masky, které jsou po delším nošením
kontaminovány všemožnými bakteriemi, ve velmi krátkém časovém období, takže ty pak mohou

https://cz24.news/take-vam-prijde-testovani-na-covid-podezrele-video/
https://cz24.news/take-vam-prijde-testovani-na-covid-podezrele-video/
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.ncbi.nlm.nih.gov%2Fpmc%2Farticles%2FPMC4292164%2F%3Ffbclid%3DIwAR0OZ9NNPWUyUTZY22cLy7g4QhqEE2W8of0B1Eizsc5YemDryn0UxbOM1Ms&h=AT0C19E74w4uzIwOnNrqVQ0ve3ZG-OJ6L2bD0cvBQlZP7ULEc6NqfSQE-ShBySnWsL-j5jJKLnv6bfpPXDdiAN7UEQgJ-tUNRBcz3mHVrTw484dFdsIyF8u_NVrC5F_itxoGbb7_3VAgcMQIzYR-f0KnMP8
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.ncbi.nlm.nih.gov%2Fbooks%2FNBK53084%2F%3Ffbclid%3DIwAR3eZExeQ0X_9ZRRsofJ4fBDmJFIsVszHdQFu9ZDlrtpfB0EgxCzh7DIrQU&h=AT0C19E74w4uzIwOnNrqVQ0ve3ZG-OJ6L2bD0cvBQlZP7ULEc6NqfSQE-ShBySnWsL-j5jJKLnv6bfpPXDdiAN7UEQgJ-tUNRBcz3mHVrTw484dFdsIyF8u_NVrC5F_itxoGbb7_3VAgcMQIzYR-f0KnMP8
https://onlinelibrary.wiley.com/doi/am-pdf/10.1002/bit.26045?fbclid=IwAR3LSPbr_bzxoj8zNsDQ-zoPAE3Y7H2ngMSQWbI4PCCQ2H0QUdk3WjocIl0
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.science.gov%2Ftopicpages%2Fb%2Fblood-brain%2Bbarrier%2Bsystem%3Ffbclid%3DIwAR2y_lc_hnaFbomlvkKfdxi01uqDMGYfcVv1Uebz_xWw0LOUDDV0Gi-ppMM&h=AT0C19E74w4uzIwOnNrqVQ0ve3ZG-OJ6L2bD0cvBQlZP7ULEc6NqfSQE-ShBySnWsL-j5jJKLnv6bfpPXDdiAN7UEQgJ-tUNRBcz3mHVrTw484dFdsIyF8u_NVrC5F_itxoGbb7_3VAgcMQIzYR-f0KnMP8


snadno proniknout přes naši poraněnou BBB bariéru přímo do mozku mnohem snadněji. I když
samotný test nemusí být kontaminován, postačuje, aby stěrový tampón na tyčce tuto fyziologickou
bariéru poškodil, což jí činí citlivější.

Můžete si vyvodit více závěrů sami! Toto je pouze osobní názor neodborníka, vycházející na základě
výše uvedených studií, a může být doplněn nebo vyvrácen odborníkem, či Vaším dalším vlastním
výzkumem. Vláda by na toto téma měla poskytnout detailní vysvětlení odborníků, včetně
komentovaných video-vizualizací. Rozhodně nedoporučuji podstupovat tento stěr, bez důkladné
diskuze s odborníkem, a s hodnověrnými informacemi ohledně rizik. Navíc na internetu jsem viděl
ještě jedno video od španělského doktora, který upozorňoval na dva naprosto fatálně rozdílné směry
úhlu zásunu stěrové tyčinky.

Zdroj: Facebook

Redakčně upravil a přeložil: Radek Pech


